

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	001	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	16331.42	Licitación pública	X					195977.00	420.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	16332.00	32237.00
116	001	M001	039	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	39719.83	Licitación pública	X					476638.00	210.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	39720.00	79228.00
116	001	M001	040	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	61231.33	Licitación pública	X					734776.00	336.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	61232.00	122120.00
116	001	M001	041	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	35890.08	Licitación pública	X					430681.00	168.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	35890.00	71613.00
116	001	M001	042	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	14973.50	Licitación pública	X					179682.00	210.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	14974.00	29732.00
116	001	M001	051	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	6283.08	Licitación pública	X					75397.00	84.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	6284.00	12473.00
116	001	M001	052	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	12023.67	Licitación pública	X					144284.00	126.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	12024.00	23918.00
116	001	M001	068	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	24051.64	Licitación pública		X				264568.00	0.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	22048.00	44088.00
116	001	M001	069	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	13356.00	Licitación pública		X				146916.00	0.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	12244.00	24476.00
116	001	M001	001	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	179131.00	Licitación pública		X				179131.00	0.00	179131.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	039	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	474069.00	Licitación pública		X				474069.00	0.00	474069.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	539202.00	Licitación pública		X				539202.00	0.00	539202.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	041	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	346332.00	Licitación pública		X				346332.00	0.00	346332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	042	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	238259.00	Licitación pública		X				238259.00	0.00	238259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	107993.00	Licitación pública		X				107993.00	0.00	107993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	052	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	86563.00	Licitación pública		X				86563.00	0.00	86563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	109759.00	Licitación pública		X				109759.00	0.00	109759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	152619.00	Licitación pública		X				152619.00	0.00	152619.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	001	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	159000.00	Licitación pública			X	X		159000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	159000.00	
116	001	M001	039	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	816200.00	Licitación pública			X	X		816200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	816200.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	039	PB05002	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Día de las madres	servicios	1	325116.00	Licitación pública		X					325116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	325116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	039	PB05002	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Día de reyes	servicios	1	443979.00	Licitación pública			X	X			443979.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	443979.00	
116	001	M001	039	PB05002	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Día del niño	servicios	1	443980.00	Licitación pública		X					443980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	443980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	1685400.00	Licitación pública			X	X			1685400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1685400.00	
116	001	M001	041	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	901000.00	Licitación pública			X	X			901000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	901000.00	
116	001	M001	042	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	212000.00	Licitación pública			X	X			212000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	212000.00	
116	001	M001	051	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	53000.00	Licitación pública			X	X	X		53000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53000.00	
116	001	M001	052	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	360400.00	Licitación pública			X	X	X		360400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360400.00	
116	001	M001	068	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	498200.00	Licitación pública			X	X	X		498200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	498200.00	
116	001	M001	069	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	212000.00	Licitación pública			X	X	X		212000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	212000.00	
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras prestaciones	S000000002-000	Gastos servicio de comedor	servicios	11	2493993.09	Licitación pública	X						27433924.00	0.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493994.00	2493984.00		
116	001	M001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	700.00	Licitación Pública	X						8400.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00		
116	001	M001	039	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	2	20000.00	Licitación Pública	X						40000.00	0.00	0.00	20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20000.00	0.00		
116	001	M001	040	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	500.00	Licitación Pública	X						6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00		
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Ariño Metálico (Varios)	Caja	60	395.16	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						23709.60	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	76.54	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4592.40	0.00	1148.10	0.00	0.00	1148.10	0.00	0.00	1148.10	0.00	0.00	1148.10	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	64.08	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3844.80	0.00	961.20	0.00	0.00	961.20	0.00	0.00	961.20	0.00	0.00	961.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	60.08	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3604.50	0.00	901.13	0.00	0.00	901.13	0.00	0.00	901.13	0.00	0.00	901.13	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	32.04	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1922.40	0.00	480.60	0.00	0.00	480.60	0.00	0.00	480.60	0.00	0.00	480.60	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	28.93	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1735.50	0.00	433.88	0.00	0.00	433.88	0.00	0.00	433.88	0.00	0.00	433.88	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	36.49	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2189.40	0.00	547.35	0.00	0.00	547.35	0.00	0.00	547.35	0.00	0.00	547.35	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	67.20	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4031.70	0.00	1007.93	0.00	0.00	1007.93	0.00	0.00	1007.93	0.00	0.00	1007.93	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Arillo Metalico (Varios)	Caja	60	52.51	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3150.60	0.00	787.65	0.00	0.00	787.65	0.00	0.00	787.65	0.00	0.00	787.65	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	2000	36.49	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					72980.00	0.00	18245.00	0.00	0.00	18245.00	0.00	0.00	18245.00	0.00	0.00	18245.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	2000	39.16	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					78320.00	0.00	19580.00	0.00	0.00	19580.00	0.00	0.00	19580.00	0.00	0.00	19580.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-003	Block	BLOCK	600	17.80	Licitación Pública	X					10680.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	3000	6.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					18690.00	0.00	4672.50	0.00	0.00	4672.50	0.00	0.00	4672.50	0.00	0.00	4672.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	4000	7.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					28480.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	3000	21.36	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					64080.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	4000	9.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					37380.00	0.00	9345.00	0.00	0.00	9345.00	0.00	0.00	9345.00	0.00	0.00	9345.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	400	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3916.00	0.00	979.00	0.00	0.00	979.00	0.00	0.00	979.00	0.00	0.00	979.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	8000	2.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						17800.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	6206	2.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						13808.35	0.00	3453.20	0.00	0.00	3450.98	0.00	0.00	3450.98	0.00	0.00	3453.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	6000	2.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						13350.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	2000	13.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						26700.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	2000	13.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						26700.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	2000	21.81	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						43610.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	2000	21.81	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						43610.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00	0.00	10902.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	600	2.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1335.00	0.00	333.75	0.00	0.00	333.75	0.00	0.00	333.75	0.00	0.00	333.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	100	7.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						712.00	0.00	178.00	0.00	0.00	178.00	0.00	0.00	178.00	0.00	0.00	178.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	602	1.34	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						803.67	0.00	202.92	0.00	0.00	200.25	0.00	0.00	200.25	0.00	0.00	200.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	1500	18.25	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						27367.50	0.00	6841.88	0.00	0.00	6841.88	0.00	0.00	6841.88	0.00	0.00	6841.88	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	4000	28.04	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						112140.00	0.00	28035.00	0.00	0.00	28035.00	0.00	0.00	28035.00	0.00	0.00	28035.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	5000	32.93	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						164650.00	0.00	41162.50	0.00	0.00	41162.50	0.00	0.00	41162.50	0.00	0.00	41162.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	1000	20.47	Licitación Pública	X						20470.00	0.00	5117.50	0.00	0.00	5117.50	0.00	0.00	5117.50	0.00	0.00	5117.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	500	20.47	Licitación Pública	X						10235.00	0.00	2558.75	0.00	0.00	2558.75	0.00	0.00	2558.75	0.00	0.00	2558.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	1000	24.03	Licitación Pública	X						24030.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	1000	38.27	Licitación Pública	X						38270.00	0.00	9567.50	0.00	0.00	9567.50	0.00	0.00	9567.50	0.00	0.00	9567.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	800	42.72	Licitación Pública	X						34176.00	0.00	8544.00	0.00	0.00	8544.00	0.00	0.00	8544.00	0.00	0.00	8544.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	600	24.92	Licitación Pública	X						14952.00	0.00	3738.00	0.00	0.00	3738.00	0.00	0.00	3738.00	0.00	0.00	3738.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	600	38.27	Licitación Pública	X						22962.00	0.00	5740.50	0.00	0.00	5740.50	0.00	0.00	5740.50	0.00	0.00	5740.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000130-001	Carpeta 3 Argollas (Diversas Medidas)	Pieza	300	44.50	Licitación Pública	X						13350.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000156-001	Carpeta Acogrip T/Carta y T/Oficio C/Broche Presión	Pieza	1000	4.45	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4450.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000156-001	Carpeta Acogrip T/Carta y T/Oficio C/Broche Presión	Pieza	1000	5.34	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						5340.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000162-001	Carpeta Acopress T/Carta	Pieza	400	5.34	Licitación Pública	X						2136.00	0.00	534.00	0.00	0.00	534.00	0.00	0.00	534.00	0.00	0.00	534.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000162-003	Carpeta Archifuelle Tamaño Carta y Oficio	Pieza	1500	4.45	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6675.00	0.00	1668.75	0.00	0.00	1668.75	0.00	0.00	1668.75	0.00	0.00	1668.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000162-003	Carpeta Archifuelle Tamaño Carta y Oficio	Pieza	1500	5.34	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8010.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000188-004	Cartulina Opalina (Varios)	Pieza	50	96.57	Licitación Pública	X						4828.25	0.00	1255.35	0.00	0.00	1158.78	0.00	0.00	1158.78	0.00	0.00	1255.35	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000188-004	Cartulina Opalina (Varios)	Pieza	200	108.58	Licitación Pública	X						21716.00	0.00	5429.00	0.00	0.00	5429.00	0.00	0.00	5429.00	0.00	0.00	5429.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-008	Charola Organitodo	Pieza	70	106.80	Licitación Pública	X						7476.00	0.00	1922.40	0.00	0.00	1815.60	0.00	0.00	1815.60	0.00	0.00	1922.40	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-008	Charola Organitodo	Pieza	70	203.81	Licitación Pública	X						14266.70	0.00	3668.58	0.00	0.00	3464.77	0.00	0.00	3464.77	0.00	0.00	3668.58	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	1000	90.78	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						90780.00	0.00	22695.00	0.00	0.00	22695.00	0.00	0.00	22695.00	0.00	0.00	22695.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	600	37.83	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						22695.00	0.00	5673.75	0.00	0.00	5673.75	0.00	0.00	5673.75	0.00	0.00	5673.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	600	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						2403.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	1000	13.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						13350.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	1000	5.34	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						5340.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	1600	10.24	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16376.00	0.00	4094.00	0.00	0.00	4094.00	0.00	0.00	4094.00	0.00	0.00	4094.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	9000	10.24	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						92115.00	0.00	23028.75	0.00	0.00	23028.75	0.00	0.00	23028.75	0.00	0.00	23028.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	600	17.80	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						10680.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	700	31.15	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						21805.00	0.00	5451.25	0.00	0.00	5451.25	0.00	0.00	5451.25	0.00	0.00	5451.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	450	60.52	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						27234.00	0.00	6838.76	0.00	0.00	6778.24	0.00	0.00	6778.24	0.00	0.00	6838.76	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-004	Cinta Adhesiva de Papel (Varios)	Pieza	300	77.43	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						23229.00	0.00	5807.25	0.00	0.00	5807.25	0.00	0.00	5807.25	0.00	0.00	5807.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000186-001	Clip Estándar (Varios)	Caja	4000	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						12460.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000186-001	Clip Estándar (Varios)	Caja	4000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						10680.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000178-005	Clip Mariposa (Varios)	Caja	1000	12.02	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						12015.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-001	Clips Jumbo	Caja	50	12.46	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						623.00	0.00	161.98	0.00	0.00	149.52	0.00	0.00	149.52	0.00	0.00	161.98	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-004	Cojin para Foliador	Pieza	100	12.46	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1246.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-004	Cojin para Foliador	Pieza	100	61.41	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6141.00	0.00	1535.25	0.00	0.00	1535.25	0.00	0.00	1535.25	0.00	0.00	1535.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-004	Cojin para Foliador	Pieza	300	3.56	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-006	Corrector de Cinta (Manual)	Pieza	700	16.02	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						11214.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-009	Corrector Liquido (Escobetilla)	Pieza	600	10.68	Licitación Pública	X						6408.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-008	Corrector Liquido TLápiz	Pieza	1400	21.36	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						29904.00	0.00	7476.00	0.00	0.00	7476.00	0.00	0.00	7476.00	0.00	0.00	7476.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-009	Cutter (Varios)	Pieza	700	1.78	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1246.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-009	Cutter (Varios)	Pieza	700	7.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4984.00	0.00	1246.00	0.00	0.00	1246.00	0.00	0.00	1246.00	0.00	0.00	1246.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	800	1.34	Licitación Pública	X						1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	800	1.34	Licitación Pública	X						1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	800	1.34	Licitación Pública	X						1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	800	1.78	Licitación Pública	X						1424.00	0.00	356.00	0.00	0.00	356.00	0.00	0.00	356.00	0.00	0.00	356.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-015	Desengrapadora	Pieza	600	13.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8010.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C120000086-001	Despachador de Cinta Canela	Pieza	60	171.77	Licitación Pública	X						10306.20	0.00	2576.55	0.00	0.00	2576.55	0.00	0.00	2576.55	0.00	0.00	2576.55	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C120000088-001	Despachador P/Cinta Diurex (Varios)	Pieza	100	47.17	Licitación Pública	X						4717.00	0.00	1179.25	0.00	0.00	1179.25	0.00	0.00	1179.25	0.00	0.00	1179.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C120000088-001	Despachador P/Cinta Diurex (Varios)	Pieza	100	29.37	Licitación Pública	X						2937.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-016	Engrapadora	Pieza	600	105.02	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						63012.00	0.00	15753.00	0.00	0.00	15753.00	0.00	0.00	15753.00	0.00	0.00	15753.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000040-004	Estilógrafo (Varios)	PIEZA	20	17.80	Licitación Pública	X						356.00	0.00	89.00	0.00	0.00	89.00	0.00	0.00	89.00	0.00	0.00	89.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	400	10.24	Licitación Pública	X						4094.00	0.00	1023.50	0.00	0.00	1023.50	0.00	0.00	1023.50	0.00	0.00	1023.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	60	10.24	Licitación Pública	X						614.10	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	60	10.24	Licitación Pública	X						614.10	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	60	10.24	Licitación Pública	X						614.10	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00	0.00	153.53	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	60	30.71	Licitación Pública	X						1842.30	0.00	460.58	0.00	0.00	460.58	0.00	0.00	460.58	0.00	0.00	460.58	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	18.69	Licitación Pública	X						5607.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	18.69	Licitación Pública	X						5607.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	362.23	Licitación Pública	X						108669.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	30.71	Licitación Pública	X						9211.50	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	362.23	Licitación Pública	X						108669.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	30.71	Licitación Pública	X						9211.50	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00	0.00	2302.88	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	362.23	Licitación Pública	X						108669.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00	0.00	27167.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	37.38	Licitación Pública	X						11214.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	107.69	Licitación Pública	X						32307.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	300	107.69	Licitación Pública	X						32307.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00	0.00	8076.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000102-001	Etiqueta para Rotular	Paquete	300	213.60	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						64080.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000102-001	Etiqueta para Rotular	Paquete	300	37.38	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						11214.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00	0.00	2803.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-001	Folder Acco-Port T/Carta Transparente	Pieza	20	84.55	Licitación Pública	X						1691.00	0.00	422.75	0.00	0.00	422.75	0.00	0.00	422.75	0.00	0.00	422.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	20000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						17800.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	15000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					13350.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000008-001	Foliador (Varios)	Pieza	100	129.94	Licitación Pública	X					12994.00	0.00	3248.50	0.00	0.00	3248.50	0.00	0.00	3248.50	0.00	0.00	3248.50	0.00	0.00	3248.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-023	Grapa Estándar	Caja	600	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					5874.00	0.00	1468.50	0.00	0.00	1468.50	0.00	0.00	1468.50	0.00	0.00	1468.50	0.00	0.00	1468.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-026	Grapa para Pistola	Caja	40	26.70	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-026	Grapa para Pistola	Caja	40	33.82	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1352.80	0.00	338.20	0.00	0.00	338.20	0.00	0.00	338.20	0.00	0.00	338.20	0.00	0.00	338.20	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000006-001	Lápiz	Pieza	600	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1869.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000006-001	Lápiz	Pieza	600	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1869.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000006-001	Lápiz	Pieza	10000	2.23	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					22250.00	0.00	5562.50	0.00	0.00	5562.50	0.00	0.00	5562.50	0.00	0.00	5562.50	0.00	0.00	5562.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	400	16.47	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					6586.00	0.00	1646.50	0.00	0.00	1646.50	0.00	0.00	1646.50	0.00	0.00	1646.50	0.00	0.00	1646.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	800	22.25	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					17800.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00	0.00	4450.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	800	18.25	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					14596.00	0.00	3649.00	0.00	0.00	3649.00	0.00	0.00	3649.00	0.00	0.00	3649.00	0.00	0.00	3649.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	60	31.60	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1895.70	0.00	473.93	0.00	0.00	473.93	0.00	0.00	473.93	0.00	0.00	473.93	0.00	0.00	473.93	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	60	66.31	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3978.30	0.00	994.58	0.00	0.00	994.58	0.00	0.00	994.58	0.00	0.00	994.58	0.00	0.00	994.58	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000012-002	Ligas (Varios)	Caja	600	15.13	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					9078.00	0.00	2269.50	0.00	0.00	2269.50	0.00	0.00	2269.50	0.00	0.00	2269.50	0.00	0.00	2269.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000012-002	Ligas (Varios)	Caja	200	15.13	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3026.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000012-002	Ligas (Varios)	Caja	200	15.13	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3026.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000012-002	Ligas (Varios)	Caja	200	15.13	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3026.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1200	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3738.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1200	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3738.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1200	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3738.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00	0.00	934.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1000	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4005.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	3000	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						12015.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00	0.00	3003.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1000	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4005.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	1800	8.90	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16020.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	600	29.37	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						17622.00	0.00	4405.50	0.00	0.00	4405.50	0.00	0.00	4405.50	0.00	0.00	4405.50	0.00	0.00	4405.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	4000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						10680.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00	0.00	2670.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	600	3.12	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1869.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00	0.00	467.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	2000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						5340.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	2000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						5340.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00	0.00	1335.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	400	71.20	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						28480.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00	0.00	7120.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	600	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						534.00	0.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	60	20.03	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1201.50	0.00	300.38	0.00	0.00	300.38	0.00	0.00	300.38	0.00	0.00	300.38	0.00	0.00	300.38	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	8000	8.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						64080.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00	0.00	16020.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	12.46	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						12460.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	16.91	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16910.00	0.00	4227.50	0.00	0.00	4227.50	0.00	0.00	4227.50	0.00	0.00	4227.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						9790.00	0.00	2447.50	0.00	0.00	2447.50	0.00	0.00	2447.50	0.00	0.00	2447.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	500	12.46	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6230.00	0.00	1557.50	0.00	0.00	1557.50	0.00	0.00	1557.50	0.00	0.00	1557.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	600	8.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4806.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	600	10.68	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6408.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00	0.00	1602.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	60000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						53400.00	0.00	13350.00	0.00	0.00	13350.00	0.00	0.00	13350.00	0.00	0.00	13350.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	0.45	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4450.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	20000	0.45	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8900.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						26700.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00	0.00	6675.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	5000	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						20025.00	0.00	5006.25	0.00	0.00	5006.25	0.00	0.00	5006.25	0.00	0.00	5006.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8900.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	1.34	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						13350.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00	0.00	3337.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8900.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	2000	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8010.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8900.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	10000	0.89	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8900.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00	0.00	2225.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	6000	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16020.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00	0.00	4005.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	40	46.28	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1851.20	0.00	462.80	0.00	0.00	462.80	0.00	0.00	462.80	0.00	0.00	462.80	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	600	13.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8010.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	4.45	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4450.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00	0.00	1112.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	9.35	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						9345.00	0.00	2336.25	0.00	0.00	2336.25	0.00	0.00	2336.25	0.00	0.00	2336.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1000	24.03	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						24030.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00	0.00	6007.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	600	61.41	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						36846.00	0.00	9211.50	0.00	0.00	9211.50	0.00	0.00	9211.50	0.00	0.00	9211.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	200	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1958.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	200	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1958.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	200	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1958.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00	0.00	489.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	100	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						979.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	100	9.79	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						979.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	40	20.47	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						818.80	0.00	204.70	0.00	0.00	204.70	0.00	0.00	204.70	0.00	0.00	204.70	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	40	154.86	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6194.40	0.00	1548.60	0.00	0.00	1548.60	0.00	0.00	1548.60	0.00	0.00	1548.60	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-007	Mica Auto Adherible (Varios)	Rollo	8000	2.67	Licitación Pública	X						21360.00	0.00	5340.00	0.00	0.00	5340.00	0.00	0.00	5340.00	0.00	0.00	5340.00	0.00	0.00	5340.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-007	Mica Auto Adherible (Varios)	Rollo	100	2.23	Licitación Pública	X						222.50	0.00	55.63	0.00	0.00	55.63	0.00	0.00	55.63	0.00	0.00	55.63	0.00	0.00	55.63	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000048-001	Minas Y Puntillas (Varios)	Estuche	400	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000048-001	Minas Y Puntillas (Varios)	Estuche	400	267.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						106800.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	6500	556.25	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3615625.00	0.00	973437.50	0.00	0.00	834375.00	0.00	0.00	834375.00	0.00	0.00	973437.50	0.00	0.00	973437.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	2000	496.62	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						993240.00	0.00	248310.00	0.00	0.00	248310.00	0.00	0.00	248310.00	0.00	0.00	248310.00	0.00	0.00	248310.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	900	606.54	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						545881.50	0.00	136470.38	0.00	0.00	136470.38	0.00	0.00	136470.38	0.00	0.00	136470.38	0.00	0.00	136470.38	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	60	180.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						10840.20	0.00	2710.05	0.00	0.00	2710.05	0.00	0.00	2710.05	0.00	0.00	2710.05	0.00	0.00	2710.05	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	60000	1.78	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						106800.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00	0.00	26700.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	120	19.58	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						2349.60	0.00	587.40	0.00	0.00	587.40	0.00	0.00	587.40	0.00	0.00	587.40	0.00	0.00	587.40	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000202-001	Papel Bond P/Carpeta C/100 Hojas. (Varios)	Paquete	60	395.16	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						23709.60	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00	0.00	5927.40	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000112-001	Papel Couche Adherible 60 X 50 Cms.	Pieza	500	95.68	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						47837.50	0.00	11959.38	0.00	0.00	11959.38	0.00	0.00	11959.38	0.00	0.00	11959.38	0.00	0.00	11959.38	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-005	Papel P/Sumadora	Rollo	26	3.56	Licitación Pública	X						92.56	0.00	24.92	0.00	0.00	21.36	0.00	0.00	21.36	0.00	0.00	24.92	0.00	0.00	24.92	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-004	Pegamentos (Varios)	Pieza	200	18.25	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X					3649.00	0.00	912.25	0.00	0.00	912.25	0.00	0.00	912.25	0.00	0.00	912.25	0.00	0.00	912.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-004	Pegamentos (Varios)	Pieza	2200	9.79	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X					21538.00	0.00	5384.50	0.00	0.00	5384.50	0.00	0.00	5384.50	0.00	0.00	5384.50	0.00	0.00	5384.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-004	Pegamentos (Varios)	Pieza	400	15.13	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X					6052.00	0.00	1513.00	0.00	0.00	1513.00	0.00	0.00	1513.00	0.00	0.00	1513.00	0.00	0.00	1513.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-004	Pegamentos (Varios)	Pieza	300	8.01	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X					2403.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-004	Pegamentos (Varios)	Pieza	200	24.03	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X							4806.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00	0.00	1201.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-003	Perforadora Doble Orificio	Pieza	200	261.66	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								52332.00	0.00	13083.00	0.00	0.00	13083.00	0.00	0.00	13083.00	0.00	0.00	13083.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-005	Perforadora Triple Orificio (Ajustable)	Pieza	200	461.91	Licitación Pública	X								92382.00	0.00	23095.50	0.00	0.00	23095.50	0.00	0.00	23095.50	0.00	0.00	23095.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	200	21.36	Licitación Pública	X								4272.00	0.00	1068.00	0.00	0.00	1068.00	0.00	0.00	1068.00	0.00	0.00	1068.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	300	4.90	Licitación Pública	X								1468.50	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	300	4.90	Licitación Pública	X								1468.50	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00	0.00	367.13	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	600	4.90	Licitación Pública	X								2937.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00	0.00	734.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	1000	7.57	Licitación Pública	X								7565.00	0.00	1891.25	0.00	0.00	1891.25	0.00	0.00	1891.25	0.00	0.00	1891.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-016	Plumin Color (Varios)	Pieza	300	7.57	Licitación Pública	X								2269.50	0.00	567.38	0.00	0.00	567.38	0.00	0.00	567.38	0.00	0.00	567.38	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000054-001	Portaminas y/O Lapicero (Varios)	Pieza	600	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								2403.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000054-001	Portaminas y/O Lapicero (Varios)	Pieza	600	4.01	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								2403.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00	0.00	600.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	61	115.70	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								7057.70	0.00	1735.50	0.00	0.00	1735.50	0.00	0.00	1735.50	0.00	0.00	1851.20	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	61	198.47	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								12106.67	0.00	2977.05	0.00	0.00	2977.05	0.00	0.00	2977.05	0.00	0.00	3175.52	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	61	323.07	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								19707.27	0.00	4846.05	0.00	0.00	4846.05	0.00	0.00	4846.05	0.00	0.00	5169.12	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	61	388.93	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								23724.73	0.00	5833.95	0.00	0.00	5833.95	0.00	0.00	5833.95	0.00	0.00	6222.88	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000096-002	Refuerzo para Perforación	Paquete	60	2.67	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								160.20	0.00	40.05	0.00	0.00	40.05	0.00	0.00	40.05	0.00	0.00	40.05	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	7000	16.91	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								118370.00	0.00	29592.50	0.00	0.00	29592.50	0.00	0.00	29592.50	0.00	0.00	29592.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	300	18.69	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								5607.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00	0.00	1401.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	200	15.13	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								3026.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00	0.00	756.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-021	Regla Metálica (Varios)	Pieza	600	1.78	Licitación Pública	X								1068.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-021	Regla Metálica (Varios)	Pieza	600	6.68	Licitación Pública	X					4005.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	0.00	1001.25	0.00	0.00	1001.25	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-021	Regla Metálica (Varios)	Pieza	10	12.91	Licitación Pública	X					129.05	0.00	38.72	0.00	0.00	0.00	25.81	0.00	0.00	0.00	25.81	0.00	0.00	38.72	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-007	Repuesto P/Cutter Chico	Paquete	100	9.79	Licitación Pública	X					979.00	0.00	244.75	0.00	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-010	Repuesto P/Cutter Grande	Paquete	100	12.46	Licitación Pública	X					1246.00	0.00	311.50	0.00	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	0.00	311.50	0.00	0.00	311.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-001	Separador de Plástico (Varios)	Juego	28000	6.68	Licitación Pública	X					186900.00	0.00	46725.00	0.00	0.00	0.00	46725.00	0.00	0.00	0.00	46725.00	0.00	0.00	46725.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-001	Separador de Plástico (Varios)	Juego	3000	2.67	Licitación Pública	X					8010.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	0.00	2002.50	0.00	0.00	2002.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-016	Separador Omni-dex C/12	Juego	500	14.24	Adjudicación Directa (excepción artículo 41)		X				7120.00	0.00	1780.00	0.00	0.00	0.00	1780.00	0.00	0.00	0.00	1780.00	0.00	0.00	1780.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-001	Tinta P/Foliador	Pieza	100	9.79	Licitación Pública	X					979.00	0.00	244.75	0.00	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	0.00	244.75	0.00	0.00	244.75	0.00
116	001	M001	041	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	5	2000.00	Licitación Pública	X					10000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	041	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	1	903.00	Licitación Pública	X					903.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	903.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Ariño Metálico (Varios)	Caja	5	65.00	Licitación Pública	X					325.00	0.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Ariño Metálico (Varios)	Caja	5	95.00	Licitación Pública	X					475.00	0.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-030	Ariño Metálico (Varios)	Caja	5	125.00	Licitación Pública	X					625.00	0.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	10	33.50	Licitación Pública	X					335.00	0.00	167.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	167.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-003	Block	BLOCK	6	8.40	Licitación Pública	X					50.40	0.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-005	Block de Notas Post-It (Varios)	Block	50	5.43	Licitación Pública	X					271.50	0.00	54.30	0.00	0.00	0.00	54.30	0.00	0.00	0.00	54.30	0.00	0.00	54.30	54.30
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	110	1.97	Licitación Pública	X					216.70	0.00	39.40	0.00	0.00	39.40	0.00	0.00	39.40	0.00	0.00	39.40	0.00	19.70	19.70
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	1	1.60	Licitación Pública	X					1.60	0.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	10	1.05	Licitación Pública	X					10.50	0.00	5.25	0.00	0.00	0.00	0.00	5.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	15	1.70	Licitación Pública	X					25.50	0.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	8.50	0.00	0.00	0.00	8.50	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000090-001	Borrador P/Pzarrón	Pieza	4	5.90	Licitación Pública	X					23.60	0.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	10	11.70	Licitación Pública	X					117.00	0.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000156-001	Carpeta Acogrip T/Carta y T/Oficio C/Broche Presión	Pieza	100	6.80	Licitación Pública	X					680.00	0.00	136.00	0.00	136.00	0.00	0.00	136.00	0.00	0.00	136.00	0.00	136.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000172-001	Carpeta de 2 Argollas Tamaño Carta	Pieza	20	18.70	Licitación Pública	X					374.00	0.00	187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	93.50	0.00	0.00	0.00	93.50	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-009	Cinta Canela Transparente	Pieza	5	8.54	Licitación Pública	X					42.70	0.00	42.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-011	Cinta Diurex (Varios)	Pieza	10	6.65	Licitación Pública	X					66.50	0.00	33.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-007	Cinta Masking Tape (Varios)	Pieza	5	7.00	Licitación Pública	X					35.00	0.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000186-001	Clip Estándar (Varios)	Caja	20	1.27	Licitación Pública	X					25.40	0.00	6.35	0.00	6.35	0.00	6.35	0.00	6.35	0.00	6.35	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000178-005	Clip Mariposa (Varios)	Caja	20	17.00	Licitación Pública	X					340.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00	85.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-001	Clips Jumbo	Caja	10	10.30	Licitación Pública	X					103.00	0.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-009	Corrector Líquido (Escobetilla)	Pieza	10	10.30	Licitación Pública	X					103.00	0.00	0.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-008	Corrector Líquido T/Lápiz	Pieza	10	10.44	Licitación Pública	X					104.40	0.00	0.00	52.20	0.00	0.00	0.00	0.00	52.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-002	Cuchara desechable	Paquete	20	8.20	Licitación Pública	X					164.00	0.00	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	16.40	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-009	Cutter (Varios)	Pieza	10	5.24	Licitación Pública	X					52.40	0.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-015	Desengrapadora	Pieza	7	5.00	Licitación Pública	X					35.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C120000178-001	Engrapadora de Golpe Metálica	Pieza	2	73.40	Licitación Pública	X					146.80	0.00	146.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	15	17.20	Licitación Pública	X					258.00	0.00	86.00	0.00	0.00	0.00	86.00	0.00	0.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000102-004	Etiqueta Laser-Jet (Varios)	Paquete	3	31.33	Licitación Pública	X					93.99	0.00	62.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	8	0.53	Licitación Pública	X					4.24	0.00	1.06	0.00	0.00	0.00	1.06	0.00	0.00	1.06	0.00	0.00	1.06	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-023	Grapa Estándar	Caja	5	14.95	Licitación Pública	X					74.75	0.00	74.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000006-001	Lápiz	Pieza	50	1.59	Licitación Pública	X					79.50	0.00	15.90	0.00	15.90	0.00	15.90	0.00	15.90	0.00	15.90	0.00	15.90	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-005	Libreta (Varios)	Pieza	15	18.20	Licitación Pública	X					273.00	0.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.00	0.00	0.00	91.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-012	Marca texto	Pieza	150	3.50	Licitación Pública	X					525.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	105.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000048-001	Minas Y Puntillas (Varios)	Estuche	10	2.29	Licitación Pública	X					22.90	0.00	11.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Pañuelo Kleenex	Caja	8	17.00	Licitación Pública	X					136.00	0.00	34.00	0.00	17.00	0.00	34.00	0.00	17.00	0.00	34.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000204-001	Papel Membretado A 1 Tinta	Hoja	700	0.25	Licitación Pública	X					175.00	0.00	50.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	50.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000030-001	Papel P/Fotocopiadora 90 Grs. C/500 Hojas.	Paquete	35	40.00	Licitación Pública	X					1400.00	0.00	400.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	400.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-002	Pegamento Adhesivo T/ Lápiz	Pieza	40	8.40	Licitación Pública	X					336.00	84.00	0.00	84.00	0.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	84.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-008	Pegamento Krazy Kola - Loka	Pieza	2	13.40	Licitación Pública	X					26.80	0.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-001	Plato desechable	Paquete	9	14.50	Licitación Pública	X					130.50	0.00	29.00	14.50	0.00	14.50	14.50	0.00	14.50	14.50	0.00	14.50	14.50	14.50	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000004-001	Pluma Zebra J. Roller	Pieza	15	11.90	Licitación Pública	X					178.50	0.00	59.50	0.00	0.00	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000030-001	Porta Clips	Pieza	2	14.80	Licitación Pública	X					29.60	0.00	29.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000052-001	Porta Lápiz	Pieza	2	24.30	Licitación Pública	X					48.60	0.00	48.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000054-001	Portaminas y/O Lapicero (Varios)	Pieza	15	3.50	Licitación Pública	X					52.50	0.00	17.50	0.00	0.00	0.00	17.50	0.00	0.00	0.00	17.50	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	20	14.75	Licitación Pública	X					295.00	0.00	147.50	0.00	0.00	0.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-021	Regla Metálica (Varios)	Pieza	5	9.00	Licitación Pública	X					45.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-001	Roller Micro Punto 0.5mm (Varios Colores)	Caja	100	6.75	Licitación Pública	X					675.00	0.00	135.00	0.00	135.00	0.00	135.00	0.00	135.00	0.00	135.00	0.00	135.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-004	Sacapuntas de Metal Escolar	Pieza	10	1.00	Licitación Pública	X					10.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-018	Separador Cartulina Pestaña Plástico	Juego	60	5.40	Adjudicación Directa		X				324.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	54.00	54.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-002	Separadores Numérico (Varios)	Pieza	40	8.50	Licitación Pública	X					340.00	0.00	85.00	0.00	85.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	5	22.50	Licitación Pública	X					112.50	0.00	22.50	0.00	22.50	0.00	22.50	0.00	22.50	0.00	22.50	0.00	22.50	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-003	Servitoalla	Rollo	4	15.00	Licitación Pública	X					60.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-007	Sobre Bolsa (Varios)	Pieza	200	0.80	Licitación Pública	X					160.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	35	0.75	Licitación Pública	X						26.25	0.00	7.50	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	3.75	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	35	0.53	Licitación Pública	X						18.55	0.00	5.30	0.00	0.00	5.30	0.00	0.00	5.30	0.00	0.00	2.65	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	35	0.36	Licitación Pública	X						12.60	0.00	3.60	0.00	0.00	3.60	0.00	0.00	3.60	0.00	0.00	1.80	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000098-001	Tarjeta (Varios)	Paquete	200	5.75	Licitación Pública	X						1150.00	0.00	287.50	0.00	0.00	287.50	0.00	0.00	287.50	0.00	0.00	287.50	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000096-001	Tarjeta Bristol (Varios)	Paquete	15	2.45	Licitación Pública	X						36.75	0.00	12.25	0.00	0.00	12.25	0.00	0.00	12.25	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-004	Tenedor desechable	Paquete	10	8.10	Licitación Pública	X						81.00	0.00	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-007	Tijera (Varios)	Pieza	2	51.00	Adjudicación Directa		X					102.00	0.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-005	Vaso Térmico desechable	Paquete	10	18.00	Licitación Pública	X						180.00	0.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000100-001	Vaso de Plástico desechable	Paquete	16	8.00	Licitación Pública	X						128.00	0.00	16.00	8.00	16.00	8.00	16.00	8.00	16.00	8.00	16.00	8.00	8.00
116	001	M001	052	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	4000	1.00	Licitación Pública	X						4000.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	105.00	Licitación Pública	X						1260.00	0.00	315.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	315.00	0.00	315.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000152-001	Carpeta Presboard T/C/C/Broche Bacco	Pieza	250	3.80	Licitación Pública	X						950.00	190.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	380.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-002	Cuchara desechable	Paquete	36	10.50	Licitación Pública	X						378.00	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50	31.50
116	001	M001	069	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-003	Filtros P/Cafetera (Papel Filtro) (Varios)	Paquete	16	47.50	Licitación Pública	X						760.00	95.00	47.50	47.50	95.00	47.50	47.50	95.00	47.50	47.50	95.00	47.50	47.50
116	001	M001	069	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Pañuelo Kleenex	Caja	15	29.40	Licitación Pública	X						441.00	58.80	29.40	29.40	29.40	58.80	29.40	29.40	29.40	58.80	29.40	29.40	29.40
116	001	M001	069	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	16	31.50	Licitación Pública	X						504.00	63.00	31.50	31.50	63.00	31.50	31.50	63.00	31.50	31.50	63.00	31.50	31.50
116	001	M001	001	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C360000040-008	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	Partida	4	942.50	Licitación Pública		X					3770.00	0.00	0.00	942.50	0.00	0.00	942.50	0.00	0.00	942.50	0.00	0.00	942.50
116	001	M001	039	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C360000040-008	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	Partida	1	59612.00	Licitación Pública		X					59612.00	0.00	0.00	0.00	59612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	500	94.34	Licitación Pública		X					47170.00	0.00	11792.50	0.00	0.00	11792.50	0.00	0.00	11792.50	0.00	0.00	11792.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	100	124.60	Licitación Pública		X					12460.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00	0.00	3115.00	0.00
116	001	M001	041	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C360000040-008	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	Partida	4	20500.00	Licitación Pública		X					82000.00	0.00	20500.00	0.00	20500.00	0.00	20500.00	0.00	20500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	75	5.68	Licitación Pública		X					426.00	0.00	142.00	0.00	0.00	0.00	142.00	0.00	0.00	142.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400036-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Carta	Juego	75	5.68	Licitación Pública		X					426.00	0.00	142.00	0.00	0.00	0.00	142.00	0.00	0.00	142.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	001	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	12	976.50	Licitación Pública	X						11718.00	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50	976.50
116	001	M001	039	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	90000.00	Licitación Pública		X					90000.00	0.00	0.00	0.00	90000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-005	Aire Comprimido Propelente	Pieza	600	76.10	Licitación Pública		X						45660.00	0.00	15220.00	0.00	0.00	7610.00	0.00	0.00	7610.00	0.00	0.00	15220.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000022-001	Cartucho Tinta P/Impresora	Pieza	52	2894.73	Licitación Pública		X						150525.70	0.00	37631.43	0.00	0.00	37631.43	0.00	0.00	37631.43	0.00	0.00	37631.43	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000022-001	Cartucho Tinta P/Impresora	Pieza	42	2894.73	Licitación Pública		X						121578.45	0.00	31841.98	0.00	0.00	28947.25	0.00	0.00	28947.25	0.00	0.00	31841.98	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000064-004	Cinta P/Impresora	PIEZA	10	283.00	Licitación Pública		X						2830.00	0.00	849.00	0.00	0.00	566.00	0.00	0.00	566.00	0.00	0.00	849.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto (C.D.)	Pieza	16000	6.23	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						99680.00	0.00	24920.00	0.00	0.00	24920.00	0.00	0.00	24920.00	0.00	0.00	24920.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto (C.D.)	Pieza	686	145.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						99470.00	0.00	26535.00	0.00	0.00	23200.00	0.00	0.00	23200.00	0.00	0.00	26535.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto (C.D.)	Pieza	6400	7.12	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						45568.00	0.00	12104.00	0.00	0.00	10680.00	0.00	0.00	10680.00	0.00	0.00	12104.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	6200	7.12	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						44144.00	0.00	11392.00	0.00	0.00	10680.00	0.00	0.00	10680.00	0.00	0.00	11392.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	340	182.45	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						62033.00	0.00	21894.00	0.00	0.00	9122.50	0.00	0.00	9122.50	0.00	0.00	21894.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000122-001	Disco Compacto DVD Regrabable (Dvd-Rw)	Pieza	3400	7.57	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						25721.00	0.00	6808.50	0.00	0.00	6052.00	0.00	0.00	6052.00	0.00	0.00	6808.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-001	Disco Compacto Mini-Cd de 180 Mb	Pieza	2600	13.80	Licitación Pública		X						35880.00	0.00	11040.00	0.00	0.00	6900.00	0.00	0.00	6900.00	0.00	0.00	11040.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000110-001	Disco Compacto Reescribible de 80 Min. 700 Mb	PIEZA	8000	10.68	Licitación Pública		X						85440.00	0.00	21360.00	0.00	0.00	21360.00	0.00	0.00	21360.00	0.00	0.00	21360.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000098-001	Kit Limpiador P/Disco Óptico Woa-D11	Paquete	6	44.50	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						267.00	0.00	89.00	0.00	0.00	44.50	0.00	0.00	44.50	0.00	0.00	89.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	10	21.81	Licitación Pública		X						218.05	0.00	65.42	0.00	0.00	43.61	0.00	0.00	43.61	0.00	0.00	65.42	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000108-001	Limpiador P/Unidad de CD-ROM	Pieza	6	32.93	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						197.58	0.00	65.86	0.00	0.00	32.93	0.00	0.00	32.93	0.00	0.00	65.86	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	12	7395.01	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						88740.12	0.00	22185.03	0.00	0.00	22185.03	0.00	0.00	22185.03	0.00	0.00	22185.03	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	42	2637.07	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						110756.94	0.00	29007.77	0.00	0.00	26370.70	0.00	0.00	26370.70	0.00	0.00	29007.77	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	21	4060.18	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						85263.78	0.00	24361.08	0.00	0.00	20300.90	0.00	0.00	20300.90	0.00	0.00	20300.90	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	6	2156.47	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						12938.82	0.00	4312.94	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	4312.94	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	6	2156.47	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						12938.82	0.00	4312.94	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	4312.94	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	6	2156.47	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						12938.82	0.00	4312.94	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	4312.94	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	16	1794.24	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						28707.84	0.00	7176.96	0.00	0.00	7176.96	0.00	0.00	7176.96	0.00	0.00	7176.96	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	16	5180.69	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						82891.04	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	16	5180.69	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						82891.04	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00	0.00	20722.76	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	20	4416.63	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						88332.50	0.00	22083.13	0.00	0.00	22083.13	0.00	0.00	22083.13	0.00	0.00	22083.13	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	40	4668.94	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						186757.60	0.00	46689.40	0.00	0.00	46689.40	0.00	0.00	46689.40	0.00	0.00	46689.40	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	68	2435.93	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						165643.24	0.00	41410.81	0.00	0.00	41410.81	0.00	0.00	41410.81	0.00	0.00	41410.81	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	120	3496.81	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						419617.20	0.00	104904.30	0.00	0.00	104904.30	0.00	0.00	104904.30	0.00	0.00	104904.30	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	10	3417.16	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						34171.55	0.00	10251.47	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	10251.47	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	10	1185.48	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						11854.80	0.00	3556.44	0.00	0.00	2370.96	0.00	0.00	2370.96	0.00	0.00	3556.44	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000058-001	Tambor P/Imp. Hp C9704a	Pieza	32	3181.75	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						101816.00	0.00	25454.00	0.00	0.00	25454.00	0.00	0.00	25454.00	0.00	0.00	25454.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-005	Tambor P/Impresora	Pieza	16	5183.36	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						82933.76	0.00	20733.44	0.00	0.00	20733.44	0.00	0.00	20733.44	0.00	0.00	20733.44	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000076-002	Tambor para Impresora Hp Laser Jet 4500, N? de Parte C4195a	Pieza	20	4975.10	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						99502.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	22	1760.42	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						38729.24	0.00	10562.52	0.00	0.00	8802.10	0.00	0.00	8802.10	0.00	0.00	10562.52	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	1770.66	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						35413.10	0.00	8853.28	0.00	0.00	8853.28	0.00	0.00	8853.28	0.00	0.00	8853.28	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	34	1937.53	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						65876.02	0.00	19375.30	0.00	0.00	13562.71	0.00	0.00	13562.71	0.00	0.00	19375.30	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	22	1937.53	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						42625.66	0.00	11625.18	0.00	0.00	9687.65	0.00	0.00	9687.65	0.00	0.00	11625.18	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	28	2622.39	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						73426.78	0.00	18356.70	0.00	0.00	18356.70	0.00	0.00	18356.70	0.00	0.00	18356.70	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	3717.98	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						59487.60	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	3730.44	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						59686.96	0.00	14921.74	0.00	0.00	14921.74	0.00	0.00	14921.74	0.00	0.00	14921.74	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	3717.98	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						59487.60	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00	0.00	14871.90	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	26	1631.82	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						42427.19	0.00	13054.52	0.00	0.00	8159.08	0.00	0.00	8159.08	0.00	0.00	13054.52	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	26	1612.68	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						41929.68	0.00	12901.44	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	12901.44	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	28	1612.68	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						45155.04	0.00	14514.12	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	14514.12	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	28	1612.68	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						45155.04	0.00	14514.12	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	8063.40	0.00	0.00	14514.12	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	4227.50	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						25365.00	0.00	8455.00	0.00	0.00	4227.50	0.00	0.00	4227.50	0.00	0.00	8455.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	896.23	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						17924.60	0.00	4481.15	0.00	0.00	4481.15	0.00	0.00	4481.15	0.00	0.00	4481.15	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	140	3605.84	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						504816.90	0.00	126204.23	0.00	0.00	126204.23	0.00	0.00	126204.23	0.00	0.00	126204.23	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	60	2244.14	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					134648.10	0.00	33662.03	0.00	0.00	33662.03	0.00	0.00	33662.03	0.00	0.00	33662.03	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	12	3646.78	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					43761.30	0.00	10940.33	0.00	0.00	10940.33	0.00	0.00	10940.33	0.00	0.00	10940.33	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	12	5100.15	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					61201.74	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	12	5100.15	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					61201.74	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00	0.00	15300.44	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	5100.15	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					81602.32	0.00	20400.58	0.00	0.00	20400.58	0.00	0.00	20400.58	0.00	0.00	20400.58	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	1031.07	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					6186.39	0.00	2062.13	0.00	0.00	1031.07	0.00	0.00	1031.07	0.00	0.00	2062.13	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	12	1186.82	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					14241.78	0.00	3560.45	0.00	0.00	3560.45	0.00	0.00	3560.45	0.00	0.00	3560.45	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	36	1701.24	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					61244.46	0.00	15311.12	0.00	0.00	15311.12	0.00	0.00	15311.12	0.00	0.00	15311.12	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	120	2728.74	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					327448.80	0.00	81862.20	0.00	0.00	81862.20	0.00	0.00	81862.20	0.00	0.00	81862.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	18	6407.11	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					115327.98	0.00	32035.55	0.00	0.00	25628.44	0.00	0.00	25628.44	0.00	0.00	32035.55	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	68	2162.70	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					147063.60	0.00	36765.90	0.00	0.00	36765.90	0.00	0.00	36765.90	0.00	0.00	36765.90	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	2162.70	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					12976.20	0.00	4325.40	0.00	0.00	2162.70	0.00	0.00	2162.70	0.00	0.00	4325.40	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	3658.79	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					21952.74	0.00	7317.58	0.00	0.00	3658.79	0.00	0.00	3658.79	0.00	0.00	7317.58	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	42	3554.66	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					149295.72	0.00	39101.26	0.00	0.00	35546.60	0.00	0.00	35546.60	0.00	0.00	39101.26	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	22	3565.34	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					78437.48	0.00	21392.04	0.00	0.00	17826.70	0.00	0.00	17826.70	0.00	0.00	21392.04	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	28	3558.22	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					99630.16	0.00	24907.54	0.00	0.00	24907.54	0.00	0.00	24907.54	0.00	0.00	24907.54	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	14	2509.80	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						35137.20	0.00	10039.20	0.00	0.00	7529.40	0.00	0.00	7529.40	0.00	0.00	10039.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	2509.80	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						40156.80	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	2509.80	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						40156.80	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00	0.00	10039.20	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	44	1120.96	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						49322.02	0.00	12330.51	0.00	0.00	12330.51	0.00	0.00	12330.51	0.00	0.00	12330.51	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	2902.74	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						17416.41	0.00	5805.47	0.00	0.00	2902.74	0.00	0.00	2902.74	0.00	0.00	5805.47	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	8	4100.68	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						32805.40	0.00	8201.35	0.00	0.00	8201.35	0.00	0.00	8201.35	0.00	0.00	8201.35	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	68	482.83	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						32832.10	0.00	8208.03	0.00	0.00	8208.03	0.00	0.00	8208.03	0.00	0.00	8208.03	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	306.61	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						6132.10	0.00	1533.03	0.00	0.00	1533.03	0.00	0.00	1533.03	0.00	0.00	1533.03	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	532.67	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						10653.30	0.00	2663.33	0.00	0.00	2663.33	0.00	0.00	2663.33	0.00	0.00	2663.33	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	36	1977.14	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						71176.86	0.00	17794.22	0.00	0.00	17794.22	0.00	0.00	17794.22	0.00	0.00	17794.22	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	40	2894.73	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						115789.00	0.00	28947.25	0.00	0.00	28947.25	0.00	0.00	28947.25	0.00	0.00	28947.25	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	2174.72	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						43494.30	0.00	10873.58	0.00	0.00	10873.58	0.00	0.00	10873.58	0.00	0.00	10873.58	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	4060.18	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						24361.08	0.00	8120.36	0.00	0.00	4060.18	0.00	0.00	4060.18	0.00	0.00	8120.36	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	4060.18	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						81203.60	0.00	20300.90	0.00	0.00	20300.90	0.00	0.00	20300.90	0.00	0.00	20300.90	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	2156.47	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						12938.82	0.00	4312.94	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	2156.47	0.00	0.00	4312.94	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	4975.10	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						99502.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	4975.10	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						99502.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00	0.00	24875.50	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	34	3017.10	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						102581.40	0.00	30171.00	0.00	0.00	24136.80	0.00	0.00	24136.80	0.00	0.00	24136.80	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	80	3134.58	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						250766.40	0.00	62691.60	0.00	0.00	62691.60	0.00	0.00	62691.60	0.00	0.00	62691.60	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	32	2987.73	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						95607.36	0.00	23901.84	0.00	0.00	23901.84	0.00	0.00	23901.84	0.00	0.00	23901.84	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	22	2987.73	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						65730.06	0.00	17926.38	0.00	0.00	14938.65	0.00	0.00	14938.65	0.00	0.00	17926.38	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	28	2986.84	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						83631.52	0.00	20907.88	0.00	0.00	20907.88	0.00	0.00	20907.88	0.00	0.00	20907.88	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	26	2200.97	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						57225.22	0.00	17607.76	0.00	0.00	11004.85	0.00	0.00	11004.85	0.00	0.00	17607.76	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	14	1243.33	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						17406.62	0.00	4973.32	0.00	0.00	3729.99	0.00	0.00	3729.99	0.00	0.00	4973.32	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	14	3769.15	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						52768.10	0.00	15076.60	0.00	0.00	11307.45	0.00	0.00	11307.45	0.00	0.00	15076.60	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	1584.20	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						31684.00	0.00	7921.00	0.00	0.00	7921.00	0.00	0.00	7921.00	0.00	0.00	7921.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	20	4235.51	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						84710.20	0.00	21177.55	0.00	0.00	21177.55	0.00	0.00	21177.55	0.00	0.00	21177.55	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	54	4636.01	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						250344.54	0.00	64904.14	0.00	0.00	60268.13	0.00	0.00	60268.13	0.00	0.00	64904.14	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	62	4636.01	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						287432.62	0.00	74176.16	0.00	0.00	69540.15	0.00	0.00	69540.15	0.00	0.00	74176.16	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	62	4636.01	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						287432.62	0.00	74176.16	0.00	0.00	69540.15	0.00	0.00	69540.15	0.00	0.00	74176.16	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	50	2934.33	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						146716.50	0.00	44014.95	0.00	0.00	29343.30	0.00	0.00	29343.30	0.00	0.00	44014.95	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	16	3831.45	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						61303.20	0.00	15325.80	0.00	0.00	15325.80	0.00	0.00	15325.80	0.00	0.00	15325.80	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	2131.55	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						8526.20	0.00	4263.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4263.10	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	3645.44	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						14581.76	0.00	7290.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7290.88	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	1537.92	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						9227.52	0.00	3075.84	0.00	0.00	1537.92	0.00	0.00	1537.92	0.00	0.00	3075.84	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	10	3417.16	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						34171.55	0.00	10251.47	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	10251.47	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	10	3417.16	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						34171.55	0.00	10251.47	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	6834.31	0.00	0.00	10251.47	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	2318.90	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						13913.37	0.00	4637.79	0.00	0.00	2318.90	0.00	0.00	2318.90	0.00	0.00	4637.79	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	18	5941.64	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						106949.52	0.00	29708.20	0.00	0.00	23766.56	0.00	0.00	23766.56	0.00	0.00	29708.20	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	8	2318.90	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						18551.16	0.00	4637.79	0.00	0.00	4637.79	0.00	0.00	4637.79	0.00	0.00	4637.79	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	5941.64	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						23766.56	0.00	5941.64	0.00	0.00	5941.64	0.00	0.00	5941.64	0.00	0.00	5941.64	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	1185.48	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						4741.92	0.00	1185.48	0.00	0.00	1185.48	0.00	0.00	1185.48	0.00	0.00	1185.48	0.00	
	116	001	M001	041	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	24	500.00	Licitación Pública		X						12000.00	0.00	1000.00	2000.00	1000.00	1000.00	1000.00	2000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	
	116	001	M001	051	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-002	Disco Compacto (C.D.) Regrabable Cd/Rw	Pieza	200	10.80	Licitación Pública		X						2160.00	0.00	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	051	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000122-001	Disco Compacto DVD Regrabable (Dvd-Rw)	Pieza	100	9.10	Licitación Pública		X						910.00	0.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	051	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-001	Disco Compacto Mini-Cd de 180 Mb	Pieza	200	11.08	Licitación Pública		X						2216.00	0.00	2216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	051	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	10	1850.00	Licitación Pública		X						18500.00	0.00	18500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	069	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5345.00	Licitación Pública		X						10690.00	5345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	041	PB00000	21601	Material de Apoyo Informativo	C390000194-001	Material de Apoyo Informativo	Partida	5	1000.00	Licitación Pública		X					5000.00	3000.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	001	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	11	650.00	Licitación Pública	X						7150.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	
116	001	M001	040	PB04001	21601	Material de Limpieza	C390000516-001	Guantes de Hule (P/Usos Industrial)	Par	4	150.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000262-001	Aromatizante (Varios)	Pieza	6	35.00	Licitación Pública	X						210.00	0.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000308-001	Fibra Scotch - Brite (Varios)	Pieza	3	13.00	Licitación Pública	X						39.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000330-001	Jabón Líquido P/Utensilios de Cocina	Pieza	4	22.00	Licitación Pública	X						88.00	0.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000226-002	Pastilla P/Tanque W.C.	Pieza	3	12.00	Licitación Pública	X						36.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000226-001	Pato Purific Líquido	Pieza	3	17.00	Licitación Pública	X						51.00	0.00	17.00	0.00	0.00	17.00	0.00	0.00	17.00	0.00	0.00	17.00	0.00	
116	001	M001	068	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	12	100.00	Licitación Pública	X						1200.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000304-002	Armor all (Abrillantador de Llamas)	Pieza	3	68.00	Licitación Pública	X	X					204.00	0.00	0.00	0.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000262-001	Aromatizante (Varios)	Pieza	13	46.00	Licitación Pública	X						598.00	46.00	46.00	46.00	46.00	92.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000302-003	Cepillo de Raíz	Pieza	4	68.00	Licitación Pública	X	X					272.00	0.00	0.00	0.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	136.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000296-001	Escoba de Plástico (Varios)	Pieza	2	37.00	Licitación Pública	X	X					74.00	0.00	0.00	0.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000518-001	Estopa	Kilo	1	53.00	Licitación Pública	X						53.00	0.00	0.00	0.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000308-001	Fibra Scotch - Brite (Varios)	Pieza	1	30.00	Licitación Pública	X	X					30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000520-003	Franela (Varios)	Metro	20	19.00	Licitación Pública	X	X					380.00	0.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000318-001	Jabón de Pasta	Pieza	2	16.00	Licitación Pública	X						32.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000308-002	Jabón detergente En Polvo (Varios)	Pieza	2	56.00	Licitación Pública	X	X					112.00	0.00	0.00	0.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000330-001	Jabón Líquido P/Utensilios de Cocina	Pieza	4	35.00	Licitación Pública	X						140.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	4	16.00	Licitación Pública	X	X					64.00	0.00	0.00	0.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	0.00	0.00	
116	001	M001	069	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	2	83.00	Licitación Pública	X	X					166.00	0.00	0.00	0.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83.00	0.00	0.00	
116	001	M001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	12	4000.00	Licitación Pública	X						48000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	
116	001	M001	039	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	12	1500.00	Licitación Pública	X						18000.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	
116	001	M001	040	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	12	3750.00	Licitación Pública	X						45000.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	3750.00	
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azucar	Kilo	6	25.00	Licitación Pública	X						150.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	6	75.00	Licitación Pública	X						450.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	12	50.00	Licitación Pública	X						600.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	12	4111.77	Licitación Pública	X						49341.27	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77	4111.77
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	12	50.00	Licitación Pública	X						600.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azúcar	Sobre	300	1.00	Licitación Pública	X						300.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	12	20.00	Licitación Pública	X						240.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
116	001	M001	068	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	158	80.00	Licitación Pública	X						12640.00	960.00	1200.00	960.00	960.00	960.00	960.00	960.00	960.00	1200.00	960.00	1600.00	960.00	960.00	
116	001	M001	069	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	12	1820.00	Licitación Pública	X						21840.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	1820.00	
116	001	M001	052	PB00000	22106	Productos Alimenticios para el Personal Derivado de Actividades Extraordinarias	C390000644-006	Prod. Aliment. para el Personal derivado de Actividades Extraordinarias	Partida	8000	1.00	Licitación Pública		X					8000.00	0.00	8000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	039	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000832-001	Utensilios para el Servicio de Alimentación	Partida	12	1000.00	Licitación Pública	X						12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000826-001	Abrelatas Manual	PIEZA	1	70.00	Licitación Pública		X					70.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000802-001	Charola de Servicio	PIEZA	1	200.00	Licitación Pública		X					200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000686-001	Cuchillo	Pieza	1	80.00	Licitación Pública		X					80.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000648-003	Pala para Pastel	Pieza	1	100.00	Licitación Pública		X					100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000768-001	Plato y Taza P/Café En Loza	Juego	1	500.00	Licitación Pública		X					500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	051	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000646-003	Vaso de Vidrio P/Agua	Pieza	10	10.00	Licitación Pública		X					100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24101	Productos Minerales no Metálicos	C390000834-001	Zoclo	Metro	2	600.00	Licitación Pública		X				1200.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	24	350.00	Licitación Pública	X					8400.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
116	001	M001	040	PB04001	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	24	170.00	Licitación Pública	X					4080.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00
116	001	M001	040	PB04001	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	24	170.00	Licitación Pública	X					4080.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	
116	001	M001	040	PB04001	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	12	600.00	Licitación Pública		X				7200.00	0.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	5	476.00	Licitación Pública		X				2380.00	0.00	1428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24301	Cal, Yeso y Productos de Yeso	C420000008-001	Tabla Roca	Pieza	400	152.00	Licitación Pública		X				60800.00	15200.00	0.00	0.00	15200.00	0.00	0.00	15200.00	0.00	0.00	15200.00	0.00	0.00	15200.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-002	Tabla de Madera (Varios)	Pieza	36	420.00	Licitación Pública	X					15120.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00	1260.00
116	001	M001	040	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000018-001	Tablón de Madera	Pieza	36	580.00	Licitación Pública	X					20880.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00	1740.00
116	001	M001	040	PB04001	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-002	Tabla de Madera (Varios)	Pieza	150	314.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					47100.00	3140.00	6280.00	3140.00	3140.00	3140.00	3140.00	3140.00	3140.00	6280.00	3140.00	3140.00	6280.00	3140.00	3140.00	3140.00
116	001	M001	040	PB04001	24501	Vidrio y Productos de Vidrio	C420000024-003	Vidrio y Productos de Vidrio	Partida	12	1925.00	Licitación Pública		X				23100.00	0.00	3850.00	3850.00	3850.00	3850.00	3850.00	3850.00	3850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	33	1500.00	Licitación Pública	X					49500.00	3000.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	4500.00	3000.00	4500.00	4500.00	3000.00	
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000080-006	Bases para Curviline de 40 Watts	Pieza	240	35.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					8400.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000048-001	Cable de Uso Rudo 3x14 Awg Antiflama	Metro	12	1413.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					16956.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000082-002	Centro de Carga de 2 Ventanas	Pieza	12	120.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1440.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000014-001	Conector RJ-14	Pieza	180	10.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1800.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	13.00	Licitación Pública	X					3120.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	66.00	Licitación Pública	X					15840.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	100.00	Licitación Pública	X					1200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	48	736.00	Licitación Pública	X					35328.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00	2944.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	72	435.00	Licitación Pública	X					31320.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00	2610.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	24	700.00	Licitación Pública	X					16800.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	195.00	Licitación Pública	X					2340.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	35.00	Licitación Pública	X					420.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	44.00	Licitación Pública	X					10560.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	17.00	Licitación Pública	X					4080.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	40.00	Licitación Pública	X					9600.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	60	127.00	Licitación Pública	X					7620.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00	635.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	57.00	Licitación Pública	X					684.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	153.00	Licitación Pública	X					18360.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00	1530.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	29.00	Licitación Pública	X					3480.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	540	1.00	Licitación Pública	X					540.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	25.00	Licitación Pública	X					6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	300	40.00	Licitación Pública	X					12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	16.50	Licitación Pública	X					3960.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	18.50	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4440.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	16.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3840.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	370.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					88800.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00	7400.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	36	90.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3240.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	66.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					11880.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	55.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					13200.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	89.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					21360.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00	1780.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	132.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					15840.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	78.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					14040.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	65.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					15600.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	75.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					18000.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	37.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8880.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	79.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						18960.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00	1580.00
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	25.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	45.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8100.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	94.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16920.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	1410.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	65.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						11700.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						3600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	110.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1320.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	60	71.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						4260.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	71.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						852.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	63	3396.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					213948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78108.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	052	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	8000	1.00	Licitación Pública		X					8000.00	0.00	8000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	069	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	3	84.00	Licitación Pública		X					252.00	0.00	0.00	0.00	84.00	0.00	0.00	84.00	0.00	0.00	84.00	0.00	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	82.8	175.00	Licitación Pública	X						14490.00	9240.00	3500.00	1750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	348.00	Licitación Pública		X					348.00	0.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	6	200.00	Licitación Pública		X					1200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	504.00	Licitación Pública		X					504.00	0.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	20	138.00	Licitación Pública		X					2760.00	0.00	1380.00	0.00	0.00	0.00	1380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	10	112.00	Licitación Pública		X					1120.00	0.00	1120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	220.00	Licitación Pública		X					880.00	0.00	440.00	0.00	0.00	0.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	350	72.00	Licitación Pública	X					25200.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	200	10.00	Licitación Pública		X				2000.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	580.00	Licitación Pública		X				580.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	630.00	Licitación Pública		X				630.00	0.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	2	580.00	Licitación Pública		X				1160.00	0.00	1160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	2	510.00	Licitación Pública		X				1020.00	0.00	1020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	510.00	Licitación Pública		X				510.00	0.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	580.00	Licitación Pública		X				580.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	2	95.00	Licitación Pública		X				190.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	30	125.00	Licitación Pública		X				3750.00	0.00	3750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	10	125.00	Licitación Pública		X				1250.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	5	125.00	Licitación Pública		X				625.00	0.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	660.00	Licitación Pública		X				2640.00	0.00	2640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	420.00	Licitación Pública		X				1680.00	0.00	1680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	330.00	Licitación Pública		X				1320.00	0.00	1320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	5	715.00	Licitación Pública		X				3575.00	0.00	3575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	760.00	Licitación Pública		X				3040.00	0.00	3040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	8	160.00	Licitación Pública		X				1280.00	0.00	1280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	8	70.00	Licitación Pública		X				560.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	2	465.00	Licitación Pública		X				930.00	0.00	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	4	75.00	Licitación Pública		X				300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	20	66.00	Licitación Pública		X				1320.00	0.00	1320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	2	350.00	Licitación Pública		X				700.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	6	30.00	Licitación Pública		X				180.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-002	Clavo	Kilo	24	95.00	Licitación Pública	X					2280.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-008	Pijas	Kilo	6	120.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				720.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	24801	Materiales Complementarios	C660200036-002	alfombra	Pieza	35	1200.00	Licitación Pública	X					42000.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	2400.00	3600.00	3600.00	3600.00	3600.00	
116	001	M001	040	PB00000	24801	Materiales Complementarios	C660200036-001	Hojas de Triplay de Pino (Varios)	Pieza	35	600.00	Licitación Pública	X					21000.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1200.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	
116	001	M001	040	PB00000	24801	Materiales Complementarios	C660200030-001	Loseta de Concreto	Pieza	35	600.00	Licitación Pública	X					21000.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1200.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	
116	001	M001	040	PB00000	24801	Materiales Complementarios	C660200030-002	Loseta Vinílica	Metro	35	380.00	Licitación Pública	X					13300.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	1140.00	760.00	1140.00	1140.00	1140.00	
116	001	M001	040	PB00000	24801	Materiales Complementarios	C660200028-001	Persianas	PIEZA	33	520.00	Licitación Pública	X					17160.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	1040.00	1040.00	1040.00	1040.00	1560.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200036-001	Hojas de Triplay de Pino (Varios)	Pieza	70	370.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						25900.00	7400.00	0.00	3700.00	0.00	7400.00	0.00	0.00	0.00	7400.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200036-001	Hojas de Triplay de Pino (Varios)	Pieza	50	546.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						27300.00	5460.00	0.00	5460.00	0.00	5460.00	0.00	5460.00	0.00	5460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200036-001	Hojas de Triplay de Pino (Varios)	Pieza	120	756.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							90720.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00	7560.00
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200048-005	Materiales Complementarios	Partida	36	119.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							4284.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	357.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200048-005	Materiales Complementarios	Partida	160	108.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						17280.00	4320.00	0.00	0.00	4320.00	0.00	0.00	4320.00	0.00	0.00	4320.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200048-005	Materiales Complementarios	Partida	6	8712.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						52272.00	17424.00	0.00	0.00	0.00	17424.00	0.00	0.00	0.00	17424.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales Complementarios	C660200048-005	Materiales Complementarios	Partida	48	1400.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						67200.00	22400.00	0.00	22400.00	0.00	22400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400010-001	Barniz para Madera 1 Litro	Pieza	24	400.00	Licitación Pública	X							9600.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-011	Impermeabilizante	Bote	23	600.00	Licitación Pública		X						13800.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-006	Pintura Acrílica	Pieza	12	1800.00	Licitación Pública	X							21600.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-005	Pintura En Laca	Pieza	12	2100.00	Licitación Pública	X							25200.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-013	Plafón para Techo Falso	Pieza	24	1600.00	Licitación Pública	X							38400.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	3200.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-013	Sellador Tipo Americano de 19 Lts.	Pieza	6	1300.00	Licitación Pública		X						7800.00	0.00	2600.00	0.00	0.00	2600.00	0.00	0.00	2600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400024-002	Solvente (Varios)	Pieza	12	380.00	Licitación Pública	X							4560.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	
	116	001	M001	040	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400024-001	Thinner	Bote	12	480.00	Licitación Pública	X							5760.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00		
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	240	2250.00	Licitación Pública	X							540000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	45000.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																		
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC					
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																		
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	36	765.00	Licitación Pública	X								27540.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	36	304.00	Licitación Pública	X								10944.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00	912.00
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	12	135.00	Licitación Pública	X								1620.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	24	22.00	Licitación Pública	X								528.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	24	2064.00	Licitación Pública	X								49536.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	4128.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	216	83.00	Licitación Pública		X							17928.00	0.00	0.00	5976.00	0.00	0.00	5976.00	0.00	0.00	5976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	96	144.00	Licitación Pública		X							13824.00	0.00	0.00	5184.00	0.00	0.00	5184.00	0.00	0.00	3456.00	0.00	0.00	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	10	1800.00	Licitación Pública		X							18000.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	60	744.00	Licitación Pública		X							44640.00	7440.00	0.00	7440.00	0.00	7440.00	0.00	7440.00	0.00	7440.00	0.00	7440.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	20	3360.00	Licitación Pública		X							67200.00	16800.00	0.00	0.00	16800.00	0.00	0.00	16800.00	0.00	0.00	16800.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	25	71.00	Licitación Pública		X							1775.00	355.00	0.00	355.00	0.00	355.00	0.00	355.00	0.00	355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	10	1958.00	Licitación Pública		X							19580.00	0.00	3916.00	0.00	3916.00	0.00	3916.00	0.00	3916.00	0.00	3916.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	20	1013.00	Licitación Pública		X							20260.00	0.00	7091.00	0.00	7091.00	0.00	6078.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	6	630.00	Licitación Pública		X							3780.00	0.00	1260.00	0.00	1260.00	0.00	1260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	20	1680.00	Licitación Pública		X							33600.00	0.00	11760.00	0.00	11760.00	0.00	10080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	12	2340.00	Licitación Pública		X							28080.00	0.00	7020.00	0.00	7020.00	0.00	7020.00	0.00	7020.00	0.00	7020.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	900	10.00	Licitación Pública		X					9000.00	0.00	3000.00	0.00	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	6	960.00	Licitación Pública		X					5760.00	0.00	1920.00	0.00	0.00	1920.00	0.00	0.00	0.00	1920.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780400002-009	Medicinas y Productos Farmacéuticos	Partida	4	2500.00	Licitación Pública		X					10000.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	2500.00
116	001	M001	039	PB09002	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780400002-009	Medicinas y Productos Farmacéuticos	Partida	2	857137.00	Licitación Pública		X					1714274.00	0.00	0.00	0.00	0.00	857137.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	857137.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750400062-004	Agua Oxigenada (Varios)	Pieza	2	12.00	Licitación Pública		X					24.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780200026-002	alcohol (Antisépticos)	Pieza	2	25.00	Licitación Pública		X					50.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200052-005	alkaseltzer (Varios)	Caja	2	18.00	Licitación Pública		X					36.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660600032-004	Aspirina	CAJA	2	18.00	Licitación Pública		X					36.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660800007-001	Buscapina	Caja	2	52.00	Licitación Pública		X					104.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-019	Cafiaspirina	Caja	2	48.00	Licitación Pública		X					96.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-021	Contact-X	Caja	1	38.20	Licitación Pública		X					38.20	0.00	38.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660605004-001	Diclofenaco Grageas	Caja	2	75.00	Licitación Pública		X					150.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780200034-001	Graneodin	Caja	4	35.00	Licitación Pública		X					140.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750400065-001	Merthiolate	Pieza	2	17.00	Licitación Pública		X					34.00	0.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200068-001	Pepto-Bismol Tab.	Caja	2	45.00	Licitación Pública		X					90.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-002	Sal de Uvas C/12	Caja	2	18.00	Licitación Pública		X					36.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200058-001	Treda	Caja	2	45.00	Licitación Pública		X					90.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660605036-001	Vilacilina (Tubo)	Pieza	2	36.00	Licitación Pública		X					72.00	0.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660600016-001	XI-3	Caja	2	35.00	Licitación Pública		X					70.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780400002-009	Medicinas y Productos Farmacéuticos	Partida	18	50.00	Licitación Pública		X					900.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200052-005	alkaseltzer (Varios)	Caja	6	17.80	Licitación Pública		X					106.80	0.00	0.00	0.00	53.40	0.00	0.00	53.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660600032-004	Aspirina	CAJA	6	19.90	Licitación Pública		X					119.40	0.00	0.00	0.00	59.70	0.00	0.00	59.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660800007-001	Buscapina	Caja	1	167.10	Licitación Pública		X					167.10	0.00	0.00	0.00	167.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780200034-001	Graneodin	Caja	3	38.80	Licitación Pública		X					116.40	0.00	0.00	0.00	77.60	0.00	0.00	38.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780400002-009	Medicinas y Productos Farmacéuticos	Partida	1	22.60	Licitación Pública					X		22.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200066-001	Melox Plus C/48 Tab	Caja	1	54.00	Licitación Pública					X		54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200068-001	Pepto-Bismol Tab.	Caja	3	37.70	Licitación Pública		X					113.10	0.00	0.00	0.00	75.40	0.00	0.00	37.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-002	Sal de Uvas C/12	Caja	6	17.80	Licitación Pública		X					106.80	0.00	0.00	0.00	53.40	0.00	0.00	53.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-007	Saridon	Caja	3	37.80	Licitación Pública		X					113.40	0.00	0.00	0.00	75.60	0.00	0.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-003	Tabcín Efervescente C/12	Caja	2	35.20	Licitación Pública		X					70.40	0.00	0.00	0.00	35.20	0.00	0.00	35.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	039	PB09002	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C841000046-001	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	Partida	2	16382.00	Licitación Pública		X				32764.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16382.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16382.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C780400002-012	algodón (Esterilizado) (Varios)	Paquete	2	27.00	Licitación Pública		X				54.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C780400011-001	Cinta Micro porosa	Pieza	2	20.00	Licitación Pública		X				40.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C780400002-013	Curitas	Caja	2	13.00	Licitación Pública		X				26.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C840200002-002	Gasa Esterilizada	Paquete	2	25.00	Licitación Pública		X				50.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C840800007-001	Jeringa (Varios)	Pieza	10	10.00	Licitación Pública		X				100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	052	PB00000	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C841000046-001	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	Partida	56000	1.00	Licitación Pública		X				56000.00	0.00	56000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-011	Comb. Lub y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Admitivos	Partida	3	1000.00	Licitación Pública		X				3000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-003	Aceite Lubricante (Varios)	Pieza	4	61.00	Licitación Pública		X				244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-010	Anticongelante (Varios)	Pieza	3	85.00	Licitación Pública		X				255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	001	PB00000	26104	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servidores Públicos	C841600008-013	Gasolina (Combustible)	Litro	800	12.00	Licitación Pública		X				9600.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	2400.00
116	001	M001	039	PB09002	26104	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servidores Públicos	C841600008-014	Comb. Lub y Aditivos para Vehículos Asig. a Servidores Públicos	Partida	1	42755.00	Licitación Pública		X				42755.00	0.00	0.00	0.00	42755.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servidores Públicos	C841600008-013	Gasolina (Combustible)	Litro	273540	12.97	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3547813.80	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	29565.15	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	052	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	40000	1.00	Licitación Pública		X				40000.00	0.00	40000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	1	39000.00	Licitación Pública		X				39000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-048	Bota para Motociclista	Par	6	2899.00	Licitación Pública		X				17394.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17394.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-056	Guantes para Motociclista	Par	6	984.00	Licitación Pública		X				5904.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5904.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-060	Impermeable para Motociclista	Pieza	6	1252.00	Licitación Pública		X				7512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-064	Pantalón de Piel P/Motociclista	Pieza	6	2360.00	Licitación Pública		X				14160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-022	Herramientas Menores	Partida	14	2500.00	Licitación Pública		X				35000.00	0.00	0.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-104	Broca P/Concreto 1/2	Pieza	20	70.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				1400.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-107	Broca P/Metal	Pieza	120	24.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2880.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-106	Broca para Concreto	Juego	120	30.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	120	66.00	Licitación Pública	X					7920.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	30	32.00	Licitación Pública		X				960.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	30	51.00	Licitación Pública		X				1530.00	255.00	0.00	255.00	0.00	255.00	0.00	255.00	0.00	255.00	0.00	255.00	0.00	255.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	60	72.00	Licitación Pública		X				4320.00	720.00	0.00	720.00	0.00	720.00	0.00	720.00	0.00	720.00	0.00	720.00	0.00	720.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	60	105.00	Licitación Pública		X				6300.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C870000029-009	Cuerda O Lazo de Nylon	Metro	4	150.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kil de Herramientas	Juego	1	500.00	Licitación Pública		X				500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	052	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-022	Herramientas Menores	Partida	3388	1.00	Licitación Pública		X				3388.00	0.00	3388.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000029-024	Bisagra de Bronce y Latonada	Pieza	120	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1440.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	18	260.00	Licitación Pública		X				4680.00	1300.00	0.00	0.00	1300.00	520.00	520.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	520.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	42	300.00	Licitación Pública		X				12600.00	3000.00	0.00	0.00	4500.00	600.00	600.00	600.00	1500.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	45	330.00	Licitación Pública		X				14850.00	1650.00	0.00	1650.00	0.00	1650.00	3300.00	0.00	1650.00	1650.00	1650.00	1650.00	1650.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	50	280.00	Licitación Pública		X				14000.00	1400.00	0.00	1400.00	0.00	2800.00	1400.00	0.00	1400.00	2800.00	1400.00	1400.00	1400.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	45	330.00	Licitación Pública		X				14850.00	1650.00	0.00	1650.00	0.00	1650.00	3300.00	0.00	1650.00	1650.00	1650.00	1650.00	1650.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	25	210.00	Licitación Pública		X					5250.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	0.00	0.00	1050.00	1050.00	0.00	0.00	1050.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	72	320.00	Licitación Pública	X						23040.00	3200.00	3200.00	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00	3200.00	1600.00	1600.00	640.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	32	310.00	Licitación Pública		X					9920.00	1550.00	1550.00	0.00	0.00	1550.00	1550.00	0.00	0.00	1550.00	1550.00	0.00	620.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	55	260.00	Licitación Pública	X						14300.00	2600.00	2600.00	2600.00	0.00	0.00	2600.00	0.00	0.00	2600.00	0.00	0.00	1300.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	37	300.00	Licitación Pública	X						11100.00	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	3000.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	600.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	17	380.00	Licitación Pública		X					6460.00	1900.00	760.00	0.00	760.00	0.00	0.00	760.00	760.00	0.00	760.00	760.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	17	380.00	Licitación Pública		X					6460.00	1900.00	760.00	0.00	760.00	0.00	0.00	760.00	760.00	0.00	760.00	760.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	12	430.00	Licitación Pública		X					5160.00	2150.00	0.00	0.00	2150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	860.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	65	400.00	Licitación Pública		X					26000.00	6000.00	0.00	6000.00	2000.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	47	290.00	Licitación Pública		X					13630.00	2900.00	0.00	1450.00	1450.00	0.00	1450.00	1450.00	1450.00	0.00	1450.00	1450.00	580.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	47	360.00	Licitación Pública		X					16920.00	3600.00	0.00	1800.00	1800.00	0.00	1800.00	1800.00	1800.00	0.00	1800.00	1800.00	720.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	8	450.00	Licitación Pública	X						3600.00	900.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	42	290.00	Licitación Pública		X					12180.00	1450.00	1450.00	0.00	1450.00	1450.00	0.00	1450.00	1450.00	0.00	1450.00	1450.00	580.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	85	40.00	Licitación Pública		X					3400.00	400.00	400.00	0.00	400.00	400.00	0.00	400.00	400.00	0.00	400.00	400.00	200.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	25	160.00	Licitación Pública	X						4000.00	800.00	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	57	90.00	Licitación Pública	X						5130.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	180.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	25	160.00	Licitación Pública	X						4000.00	800.00	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	72	210.00	Licitación Pública	X						15120.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	0.00	0.00	2100.00	2100.00	0.00	0.00	420.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	72	210.00	Licitación Pública	X						15120.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	0.00	0.00	2100.00	2100.00	0.00	0.00	420.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	22	90.00	Licitación Pública	X						1980.00	450.00	450.00	450.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	27	100.00	Licitación Pública	X						2700.00	500.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	200.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	28	100.00	Licitación Pública	X					2800.00	500.00	500.00	500.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	34	110.00	Licitación Pública	X					3740.00	550.00	550.00	550.00	550.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	10	900.00	Licitación Pública		X				9000.00	1800.00	1800.00	0.00	1800.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	3	1500.00	Licitación Pública		X				4500.00	1500.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	3	1800.00	Licitación Pública		X				5400.00	1800.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	32	60.00	Licitación Pública		X				1920.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	120.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	32	70.00	Licitación Pública		X				2240.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	140.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	32	90.00	Licitación Pública		X				2880.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	180.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	6	450.00	Licitación Pública		X				2700.00	900.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	42	130.00	Licitación Pública		X				5460.00	650.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	0.00	650.00	650.00	0.00	650.00	650.00	260.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	17	260.00	Licitación Pública		X				4420.00	1300.00	0.00	1300.00	1300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	520.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	22	260.00	Licitación Pública		X				5720.00	1300.00	0.00	1300.00	0.00	1300.00	1300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	520.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	42	160.00	Licitación Pública		X				6720.00	800.00	800.00	0.00	800.00	800.00	0.00	800.00	800.00	0.00	800.00	800.00	0.00	320.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	10	700.00	Licitación Pública	X					7000.00	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1400.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	13	400.00	Licitación Pública	X					5200.00	2000.00	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000034-001	Cerraduras (Varias)	Pieza	27	150.00	Licitación Pública		X				4050.00	750.00	750.00	0.00	750.00	750.00	0.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	300.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2325.00	375.00	225.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2325.00	375.00	225.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1860.00	300.00	180.00	120.00	120.00	120.00	120.00	300.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1860.00	300.00	180.00	120.00	120.00	120.00	120.00	300.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	18.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2790.00	450.00	270.00	180.00	180.00	180.00	180.00	450.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	18.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2790.00	450.00	270.00	180.00	180.00	180.00	180.00	450.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	18.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2790.00	450.00	270.00	180.00	180.00	180.00	180.00	450.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3100.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3100.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3100.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3100.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	155	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3100.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	160	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3200.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	300.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	450	10.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4500.00	1000.00	500.00	500.00	250.00	250.00	250.00	250.00	500.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	350	10.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3500.00	500.00	250.00	250.00	250.00	500.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	165	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3300.00	500.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	350	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					5250.00	750.00	375.00	375.00	375.00	750.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3000.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3000.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	375	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4500.00	600.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	400	12.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4800.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	210	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4200.00	500.00	300.00	300.00	300.00	500.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	500.00	500.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	210	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4200.00	500.00	300.00	300.00	300.00	500.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	500.00	500.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	375.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00	375.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3000.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3000.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	260	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					5200.00	1000.00	300.00	300.00	300.00	1000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	500.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	20.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3000.00	500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	150	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					2250.00	375.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	375.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	1600.00	Licitación Pública		X				9600.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	500.00	Licitación Pública		X				15000.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	600.00	Licitación Pública		X				18000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	29	700.00	Licitación Pública		X				20300.00	0.00	2800.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	20	1400.00	Licitación Pública		X				28000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	7	38.00	Licitación Pública		X				266.00	0.00	38.00	0.00	0.00	76.00	0.00	0.00	76.00	0.00	0.00	76.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	8	260.00	Licitación Pública		X				2080.00	0.00	520.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	260.00	0.00	520.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	9.00	Licitación Pública		X				54.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	4	10.00	Licitación Pública		X				40.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	4	140.00	Licitación Pública		X				560.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	24	650.00	Licitación Pública		X					15600.00	0.00	4550.00	0.00	0.00	3250.00	0.00	0.00	3250.00	0.00	0.00	4550.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	14	35.00	Licitación Pública		X				490.00	0.00	175.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	175.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	14	650.00	Licitación Pública		X				9100.00	0.00	3250.00	0.00	0.00	1300.00	0.00	0.00	1300.00	0.00	0.00	3250.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	65	20.00	Licitación Pública		X				1300.00	0.00	500.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	400.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	2	950.00	Licitación Pública		X				1900.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	8600.00	Licitación Pública		X				25800.00	0.00	8600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8600.00	0.00	0.00	0.00	8600.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	4200.00	Licitación Pública		X				12600.00	0.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	3400.00	Licitación Pública		X				10200.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	4	4200.00	Licitación Pública		X				16800.00	0.00	8400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	3400.00	Licitación Pública		X				10200.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	15	17.00	Licitación Pública		X				255.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	900.00	Licitación Pública		X				2700.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	2	3200.00	Licitación Pública		X				6400.00	0.00	3200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	7600.00	Licitación Pública		X				22800.00	0.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	7600.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	1650.00	Licitación Pública		X				4950.00	0.00	1650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1650.00	0.00	0.00	0.00	1650.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	9	1100.00	Licitación Pública		X				9900.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	680.00	Licitación Pública		X				2040.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	2950.00	Licitación Pública		X				8850.00	0.00	2950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2950.00	0.00	0.00	0.00	2950.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	4	1900.00	Licitación Pública		X				7600.00	0.00	3800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1900.00	0.00	0.00	0.00	1900.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	30.00	Licitación Pública		X				900.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	26.00	Licitación Pública		X				780.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	26.00	Licitación Pública		X								780.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	260.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	700.00	Licitación Pública		X								4200.00	0.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1400.00	0.00	0.00	1400.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	15	80.00	Licitación Pública		X								1200.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	60.00	Licitación Pública		X								360.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	9	250.00	Licitación Pública		X								2250.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	21	15.00	Licitación Pública		X								315.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	40	700.00	Licitación Pública		X								28000.00	0.00	10500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	10500.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	700.00	Licitación Pública		X								2100.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	150.00	Licitación Pública		X								900.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	150.00	Licitación Pública		X								900.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	8.00	Licitación Pública		X								48.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	16.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	15	230.00	Licitación Pública		X								3450.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	1150.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	12	9.00	Licitación Pública		X								108.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	45.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	8	12.00	Licitación Pública		X								96.00	0.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	36.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	6	500.00	Licitación Pública		X								3000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	26.00	Licitación Pública		X								780.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	260.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	18.00	Licitación Pública		X								540.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	18.00	Licitación Pública		X								540.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	50.00	Licitación Pública		X								1500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	30	30.00	Licitación Pública		X								900.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	3	110.00	Licitación Pública		X								330.00	0.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	110.00	0.00	0.00	110.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-012	Material de Plomería (Diverso)	Pieza	4	650.00	Licitación Pública		X					2600.00	0.00	1300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	650.00	0.00	0.00	0.00	650.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	50	100.00	Licitación Pública	X					5000.00	2500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	200.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	50	140.00	Licitación Pública	X					7000.00	3500.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	700.00	280.00	280.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	50	80.00	Licitación Pública	X					4000.00	2000.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	400.00	160.00	160.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	50	80.00	Licitación Pública	X					4000.00	2000.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	400.00	160.00	160.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	6	600.00	Licitación Pública		X				3600.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	4	600.00	Licitación Pública		X				2400.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	4	150.00	Licitación Pública		X				600.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	4	100.00	Licitación Pública		X				400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	140.00	Licitación Pública	X					6720.00	3500.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00	700.00	280.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	100.00	Licitación Pública	X					4800.00	2500.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	500.00	200.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	120.00	Licitación Pública	X					5760.00	3000.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	600.00	240.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	120.00	Licitación Pública	X					5760.00	3000.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	600.00	240.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	60.00	Licitación Pública	X					2880.00	1500.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	300.00	120.00	0.00	
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	48	5.00	Licitación Pública	X					240.00	125.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	25.00	10.00	0.00
116	001	M001	051	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	4	200.00	Licitación Pública		X				800.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	
116	001	M001	001	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	2	2000.00	Licitación Pública		X				4000.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	
116	001	M001	039	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	1	105185.00	Licitación Pública		X				105185.00	0.00	105185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	001	M001	040	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	12	1000.00	Licitación Pública	X					12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	
116	001	M001	040	PB04001	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	1010	150.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				151500.00	0.00	38250.00	0.00	0.00	37500.00	0.00	0.00	37500.00	0.00	0.00	38250.00	0.00	
116	001	M001	041	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	2	1500.00	Licitación Pública		X				3000.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
116	001	M001	051	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	6	100.00	Licitación Pública		X					600.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para Impresora	Juego	2	5000.00	Licitación Pública		X				10000.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I150200014-002	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	Partida	3	5000.00	Licitación Pública		X				15000.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	4	2200.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				8800.00	0.00	8800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	4	2500.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				10000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	4	3350.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X			13400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	4	2100.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				8400.00	0.00	8400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400028-001	Llave de Cruz P/Automóvil	Pieza	3	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				45.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	041	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I150200014-002	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	Partida	10	1000.00	Licitación Pública		X				10000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	1	1881.00	Licitación Pública		X				1881.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1881.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	068	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I150200014-002	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	Partida	6	95.00	Licitación Pública		X				570.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I090000406-002	Limpia parabrisas (Pluma)	Juego	8	233.75	Licitación Pública		X				1870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I150200014-002	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	Partida	8	1177.00	Licitación Pública		X				9416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I150200014-002	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	Partida	4	1785.00	Licitación Pública		X				7140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	069	PB00000	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	I150200172-001	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	Partida	4	53.50	Licitación Pública		X				214.00	0.00	53.50	0.00	0.00	53.50	0.00	0.00	53.50	0.00	0.00	53.50	0.00	53.50	0.00
116	001	M001	040	PB04001	31101	Servicio de Energía Eléctrica	I150200174-002	Servicio de Energía eléctrica	Servicio	9	630448.70	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					5674038.30	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	630448.70	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	116	001	M001	039	IN00501	33104	Otras Asesorías para la Operación de Programas	1150200310-001	Auditorías Externas	Servicio	1	1700000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X			1700000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1700000.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	041	PB00000	33104	Otras Asesorías para la Operación de Programas	1150200336-001	Otras Asesorías para la Operación de Programas	Servicio	21	100000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					2100000.00	0.00	0.00	1100000.00	1000000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de Informática	1150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	1	3500000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					3500000.00	3500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de Informática	1150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	12	1813757.85	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						21765094.20	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	1813757.85	
	116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de Informática	1150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	1	254336.69	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					254336.69	0.00	0.00	0.00	254336.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	039	PB00000	33401	Servicios para Capacitación a Servidores Públicos	1150200390-002	Servicios para Capacitación de Servidores Públicos	Servicio	3	50000.00	Licitación Pública		X					150000.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00
	116	001	M001	040	PB00000	33401	Servicios para Capacitación a Servidores Públicos	1150200390-002	Servicios para Capacitación de Servidores Públicos	Servicio	1	180000.00	Licitación Pública		X					180000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	039	PB09002	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	1	131418.00	Licitación Pública		X					131418.00	0.00	0.00	131418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	039	PB09002	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	1	1488326.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X			1488326.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1488326.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	48	2088.00	Licitación Pública	X						100224.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	8352.00	
	116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	1980	166.52	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						329709.60	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	0.00	0.00	
	116	001	M001	041	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	25	1000.00	Licitación Pública	X						25000.00	0.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	
	116	001	M001	051	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	12	100.00	Licitación Pública	X						1200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
	116	001	M001	068	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	87	30.00	Licitación Pública	X						2610.00	210.00	240.00	210.00	210.00	240.00	210.00	210.00	210.00	210.00	210.00	210.00	210.00	
	116	001	M001	039	PB00000	33603	Impresiones de Documentos Oficiales para la Prestación de Servicios Públicos, Identificación, Formatos Administrativos y Fiscales, Formas Valoradas, Certificados y Títulos	1150200434-002	Impresiones de Documentos Oficiales para La Prestación de Servicios Públicos	Servicio	1	50000.00	Licitación Pública		X					50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	041	PB00000	33603	Impresiones de Documentos Oficiales para la Prestación de Servicios Públicos, Identificación, Formatos Administrativos y Fiscales, Formas Valoradas, Certificados y Títulos	1150200434-002	Impresiones de Documentos Oficiales para La Prestación de Servicios Públicos	Servicio	10	1000.00	Licitación Pública		X					10000.00	4000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																		
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC					
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																		
	116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	9	173373.08	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							1560357.72	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	173373.08	0.00	0.00	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	4	27224.19	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						108896.76	0.00	0.00	0.00	0.00	27224.19	27224.19	27224.19	27224.19	27224.19	0.00	0.00	0.00	0.00		
	116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	9	3700.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							33300.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	3700.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de Lavandería, Limpieza e Higiene	1150400046-003	Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación	Servicio	9	510000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							4590000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	510000.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de Jardinería y Fumigación	1180000002-001	Servicios de Jardinería y Fumigación	Servicio	9	41879.92	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							376919.28	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	41879.92	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de Jardinería y Fumigación	1180000002-001	Servicios de Jardinería y Fumigación	Servicio	9	8476.86	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							76291.74	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	8476.86	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	039	PB00000	36101	Difusión de Mensajes Sobre Programas y Actividades Institucionales	1180000004-001	Difusión de Mensajes Sobre Programas y Actividades Institucionales	Servicio	3	126984.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						380952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	126984.00	0.00	126984.00	0.00	126984.00	0.00	126984.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	12	7000.00	Licitación Pública	X							84000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00	
	116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	22	8000.00	Licitación Pública		X						176000.00	0.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	16000.00	
	116	001	M001	041	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	11	10000.00	Licitación Pública		X						110000.00	0.00	30000.00	20000.00	20000.00	20000.00	20000.00	20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	116	001	M001	042	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	32	8120.00	Licitación Pública		X						259840.00	64960.00	0.00	0.00	64960.00	0.00	0.00	64960.00	0.00	0.00	64960.00	0.00	64960.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	051	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	3	4000.00	Licitación Pública		X						12000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	4000.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	116	001	M001	001	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	12	2000.00	Licitación Pública	X							24000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
	116	001	M001	039	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	12	1000.00	Licitación Pública	X							12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
	116	001	M001	041	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	150	1000.00	Licitación Pública	X							150000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	14000.00	10000.00	0.00	
	116	001	M001	068	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	150	200.00	Licitación Pública	X							30000.00	800.00	1600.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	3000.00	2000.00	2000.00	3600.00	5000.00	4000.00	
	116	001	M001	069	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	27	200.00	Licitación Pública	X							5400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	600.00	600.00	600.00		
	116	001	M001	001	PB00000	37204	Pasajes Terrestres Nacionales para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000008-001	Pasajes Nacionales Servidores Públicos desempeño de Comisiones y Func. Oficiales	Servicio	12	400.00	Licitación Pública	X							4800.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00
	116	001	M001	039	PB00000	37204	Pasajes Terrestres Nacionales para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000008-001	Pasajes Nacionales Servidores Públicos desempeño de Comisiones y Func. Oficiales	Servicio	1	86670.00	Licitación Pública		X						86670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	86670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	039	PB00000	37204	Pasajes Terrestres Nacionales para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000008-001	Pasajes Nacionales Servidores Públicos desempeño de Comisiones y Func. Oficiales	Servicio	2	86665.00	Licitación Pública			X					173330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	86665.00	0.00	86665.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	116	001	M001	040	PB00000	37204	Pasajes Terrestres Nacionales para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000008-001	Pasajes Nacionales Servidores Públicos desempeño de Comisiones y Func. Oficiales	Servicio	24	1500.00	Licitación Pública	X							36000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	
	116	001	M001	042	IN00401	37801	Servicios Integrales Nacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000024-001	Servicios Integrales Nacionales Servidores Públicos desem Comisiones y F. Oficiales	Servicio	10	520000.00	Licitación Pública		X						520000.00	0.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	520000.00	0.00
	116	001	M001	039	PB00000	51501	Bienes Informáticos	1450400088-001	Bienes Informáticos	Partida	1	123400.00	Licitación Pública		X						123400.00	0.00	0.00	0.00	123400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	042	PB00000	51501	Bienes Informáticos	1450400012-001	Torre Grabadora de DVD	Pieza	1	41574.40	Licitación Pública		X						41574.40	0.00	0.00	0.00	41574.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	040	PB00000	52101	Equipos y Aparatos Audiovisuales	P000001201-005	Equipos y Aparatos Audiovisuales	Partida	1	8699.00	Licitación Pública		X						8699.00	0.00	8699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	042	PB00000	52101	Equipos y Aparatos Audiovisuales	1450600264-001	Monitor de Plasma	PIEZA	2	18560.00	Licitación Pública		X						37120.00	0.00	0.00	0.00	37120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	116	001	M001	039	PB00000	53101	Equipo Médico y de Laboratorio	S000000008-002	Equipo Médico y de Laboratorio	Partida	1	192078.00	Licitación Pública		X						192078.00	0.00	0.00	0.00	192078.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
116	001	M001	039	PB00000	53201	Instrumental Médico y de Laboratorio	S000000018-001	Instrumental Médico y de Laboratorio	Partida	1	27594.00	Licitación Pública		X				27594.00	0.00	0.00	0.00	27594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	54104	Vehículos y Equipo Terrestre, Destinados a Servicios Administrativos	S000000023-002	Vehículos y Equipo de Transporte destinados A Servicios Administrativos	Partida	1	555689.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				555689.00	0.00	555689.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	001	M001	040	PB00000	56701	Herramientas y Máquinas Herramienta	S000000024-000	Trituradora de Papel, destructora	Pieza	1	5000.00	Licitación Pública		X				5000.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00